Theophilus Antiochene Eccle ep̄s: 7 ipse cū p̄dicto his diebꝝ floruit: 7 p̄ Martionē p̄di-
 ctum hereticū libꝛū edidit: 7 alium p̄ hermogenis heresim: Tria q̄ volumina p̄ Etholuz

cōposuit; Atq; ad Eccleie catholice edificatiōē alios breues ⁊ elegantes edidit tractat': sed ⁊ in Euāgelij. Salomonisq; puerbjs comētatus est.

Apollinaris hieropolitanus epus ⁊ ipse ob doctrinā ⁊ sanctitatē p id tēpus multo in p̄cio fuit: Eo q; de fide christi volumē egregiū ediderit qd ⁊ M. Antōino obtulit: S; ⁊ alios aduersus gētes qnq; libros scripsit: Et aduersus carbaphrigas duos: q; tūc cū p̄sca ⁊ Ma ximilla varicinātes deltrabāt: Extrāt ⁊ ali; duo eius de veritate libri.

Thaurus Berithius in platonica disciplina p̄hus celebratissimus hoc tēpore clarus fuit ⁊ multa cōposuit: Cui⁹ hec memorāda fuit snia in publico mos ppli: sed in puato ius natu re gentiūq; seruet. Cui⁹ p̄stātissimi viri Aulus gelius grāmaticus auditor fuit.

Phauoziniū quoq; p̄hum ⁊ oratorem p̄handi dulcissimū cū supradictis Rome floruisse cō stat: Cui⁹ qdē gressus quocūq; iret Aulusgelius subseq; conatus est: Ita. n. hoies sermonib' demulcebat: hic etiā nōnulla cōposuit monumenta.

Aulusgelius Rōanus orator ⁊ insignis qdē grāmaticus hoc ē tēpore clarus existēs agnosci tur: Qui iter cetera sue virtutis opa cū e Roma p hiemē in Aticā p̄fisceret terrā d grā matica comētarios celebres edidit: quos i. xx. li. diuidēs de noctib' atticis titulo p̄notauit.

Ptolomeus p̄eudensis rex natione Alexandinus historicus ⁊ p̄hus ac Insignis astrolog' p hoc tēpus insignis agnosci: sicut ipsemet: in. 5. 9. ⁊. 10. maioris sui opis testatus est: Qui vir p̄stantissimus plus Astronomie addidit q̄ id totū qd ante inuenit: Nā ⁊ Almegistum opus diuinū ⁊ p̄spectiua edidit: De Iudicijs etiā quadruplitū opus: Et Cētilogiū ac alios multos conscripsit libros: Uixitq; ānis. 88: Ex eius aut puerbjs hec duo notanda hic in serimus: Inter hoies qui non curant in cuius manus sit mūdus: hic mūdo altior est: Et il lud: Qui p alios nō corrigitur ne ali; per eū corrigentur: Quātomagis fini appropinqua ueris tanto bonū cum augmento opare.

Salienus medicus doctissimus ⁊ sue eratis ac deinceps singularissimus Asianus ex Per gamo oppido oriundus per hec tempora (vt de se ipso ipsemet multis i locis cōtestatus ē) Rome floruit: vir oīum eruditissimus qui ea in arte p̄ter hypocrate oēs superasse credit. Eo q; multos composuerit libros: ⁊ oia hypocratis scripta miro explanauit igenio. Tra dunt. n. Greci in facultate ad cētum quinquaginta volumina euz edidisse: De quibus hec pauca habentur videlicet.